18.12.2023г. № 75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАТАНГСКИЙ РАЙОН»
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В
ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В целях актуализации адресных сведений в государственном адресном
реестре, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов» Уставом Преображенского муниципального
образования, администрация Преображенского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в

государственном адресном реестре, уточнить:
1.1. добавить кадастровые номера объектов адресации согласно

приложению № 1

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике
Преображенского МО и разместить  на официальном сайте администрации
Преображенского муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о. главы Преображенского
муниципального образования                                                             Е.В. Боковикова

consultantplus://offline/ref=BB5DC0BB1AC9CE53CBFB1025DFEC8836142FD10FBC09292D0EB4F7365B3309636C42B009705A8A446AF7463B27C7D48944BCf3J

Приложение № 1

к постановлению администрации

Преображенского муниципального

Образования

от 18.12.2023г № 75

Характеристики объектов адресации

№

п/п

Адрес  Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

1 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Нефтяников, дом 4

c2c3f71f-1205-

4248-aa43-

b830588e2bf1

38:23:100101:474

2 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Школьная, дом 4

9c88bca9-0b58-

4b3b-9761-

cab2e13aad89

38:23:100101:327

3 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Школьная, дом 6

cf57b9e3-e657-

4435-93c9-

1e9ab10e0efa

38:23:100101:611

4 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Харчистова, дом 6

6acffbc0-c499-

44b4-9cd0-

9e0ba12988f4

38:23:100101:455

5 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Харчистова, дом 22

3443eb60-2ece-

4250-a884-

4d132fbe303f

38:23:100101:401

6 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Харчистова, дом 29

da05fcb3-3470-

4592-b969-

e44681547b72

38:23:100101:470

7 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Советская, дом 4

745c973f-22a8-

4a1e-9e64-

be942f7df0c7

38:23:100101:331

8 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Советская, дом 8

d94367bf-c146-

4170-b258-

48945b2de8a9

38:23:100101:335

9 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Советская, дом 9

a4d8544c-e093-

430e-ab45-

c79e76b7bdae

38:23:100101:348

10 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, переулок

Советский, дом 10,

квартира 1

5a635bbe-9dee-

4a6a-8b78-

a2c3491171d9

38:23:100101:408

11 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, переулок

Советский, дом 11

08aa99ae-b1c0-

43d2-8654-

18599cf97812

38:23:100101:406

12 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, улица

Височная, дом 7, квартира 2

e9f32bae-d8b7-

4b2b-8a3d-

0225b744d9e1

38:23:100101:459

13 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Преображенка, переулок

Маркова, дом 1, квартира 1

86300bd1-5169-

43e4-a534-

a0d2fd7181a7

38:23:100101:452

14 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Ерема, улица Мира,

дом 3, квартира 1

2449d6d0-2037-

4937-bb04-

5c4f57216f6e

38:23:030101:74

15 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Ерема, улица Мира,

дом 3, квартира 2

dd6bc88f-989d-

41a4-a413-

20db89b459f1

38:23 030101:73

16 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Ерема, улица Мира,

дом 4, квартира 1

8bcf9b9f-a79b-

40ed-a4a7-

6b95149ad022

38:23:030101:72

17 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

село Ерема, улица Мира,

дом 25

b2236ffe-ed98-

4978-b74c-

165bd8e62372

38:23:030101:76

18 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

деревня Калинина, улица

Ветеранов, дом 22,

квартира 1

e3ffec29-3efe-

4329-903f-

885dbf92862d

38:23:100201:52

19 Российская Федерация,

Иркутская область,

муниципальный район

Катангский, сельское

поселение Преображенское,

деревня Калинина, улица

Ветеранов, дом 31

fe1273e5-cd09-

4f5a-8df9-

efd621be81ff

38:23:

100201:51